
UCHWAŁA NR LXXXII/1646/2023
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień miedzygminnych w sprawie organizacji
nauki religii w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Miasto Kielce

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U.2022.559), art 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek
samorządu terytorialnego (Dz.U.2021.1672) oraz § 2 ust. 3 rozporządzenia Ministra Edukacji
Narodowej z dnia 14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii
w publicznych przedszkolach i szkołach (Dz.U.2020.983) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Wyraża się zgodę na zawarcie porozumień w sprawie zasad prowadzenia oraz udziału w kosztach
funkcjonowania Międzyszkolnego Punktu Katechetycznego oraz Pozaszkolnego Punktu
Katechetycznego pomiędzy Gminą Kielce a Gminami, będącymi organami prowadzącymi szkoły, do
których uczęszczają uczniowie zgłoszeni na podstawie pisemnego oświadczenia zawierającego
życzenie rodziców na udział w nauce religii zorganizowanej w międzyszkolnym lub pozaszkolnym
punkcie katechetycznym.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
MiastaKielC'

Jarosław Karyś

Id: 27938467-AD15-4AC8-9838-856072031CFD. Uchwalony Strona l


